



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13820-000
Fone: (19) 3867 9801/9780/9825/9792/9707/9757
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

546
A2

PROCESSO Nº 6863/2017

PREGÃO N.º 62/2017

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório Pregão Presencial N.º **62/2017** - Processo Administrativo N.º **6863/2017**, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Fornecedor: ALINE NICÁCIO ME - 14.304.445/0001-70

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
4	12,00	DESEMPENADEIRA 18 X 31 CM	R\$ 4,70	R\$ 56,40
5	50,00	ENXADA COM CABO	R\$ 7,82	R\$ 391,00
7	10,00	LAPIS DE PEDREIRO	R\$ 0,51	R\$ 5,10
8	5,00	MARTELO	R\$ 15,30	R\$ 76,50
9	50,00	PÁ DE BICO COM CABO	R\$ 22,95	R\$ 1.147,50
10	60.000,00	TIJOLO COMUM	R\$ 0,42	R\$ 25.200,00

Total Fornecedor R\$ 26.876,50 - (Vinte e seis mil, oitocentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos)

Fornecedor: ALLPEMA SERVIÇOS E COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - 21.281.568/0001-06

ITEM	QTDE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	25.000,00	BLOCO DE CONCRETO 9 X 19 X39	R\$ 2,02	R\$ 50.500,00
2	5.000,00	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 19	R\$ 2,25	R\$ 11.250,00
6	7.200,00	FERRO 3/8	R\$ 2,12	R\$ 15.264,00

Total Fornecedor R\$ 77.014,00 - (Setenta e sete mil e quatorze reais)

Homologando, ainda que o item 03, tenha sido considerado fracassado e o item 11 deserto

Secretaria de Gabinete, 2 de Junho de 2017.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete